ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по отбору заявителей на предоставление Субсидий из бюджета
МО «Баяндаевский район» на реализацию социально значимых проектов

Здание администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Баяндаевский район»,
Актовый зал, 1 этаж                                                                            «25» марта 2021 года

Председательствовал:

Начальник отдела экономики и охраны труда
АМО «Баяндаевский район»,
Заместитель председателя комиссии
по отбору заявителей на предоставление Субсидий
из бюджета МО «Баяндаевский район»
на реализацию социально значимых проектов                                                   И. В. Борошноева

Секретарь комиссии
по отбору заявителей на предоставление Субсидий
из бюджета МО «Баяндаевский район» на реализацию
социально значимых проектов                                                                             А.В. Буинова

 Члены комиссии:

Начальник  отдела сельского хозяйства
АМО «Баяндаевский район»                                                                              М.В. Хамнуева

Консультант по торговле отдела экономики и охраны труда
АМО «Баяндаевский район»                                                                               О.А. Барданова

Ведущий аналитик АМО «Баяндаевский район»                                             С.В. Недосекина

Главный специалист юридического отдела
АМО «Баяндаевский район»                                                                               Ю.Е. Тарханова

Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявлений СОНКО о предоставлении субсидий из бюджета МО «Баяндаевский район» на реализацию социально значимых проектов.
2.  Об определении победителей конкурса по предоставлению СОНКО субсидий из бюджета МО «Баяндаевский район» на реализацию социально значимых проектов (далее - Конкурс).

Рассмотрев заявления и представленную конкурсную документацию, решили:
1. Принять к рассмотрению конкурсной комиссией  заявление Фонда поддержки социальных инициатив «Общее дело».
2. Иркутское региональное общественное движение по развитию здорового образа жизни, национальных традиций, культуры, спорта и экологии «СЭЛМЭГ» (Ясность) уведомить в течение трех дней о не признании их участниками конкурсного отбора.
3. Утвердить объем предоставляемой субсидии из бюджета МО «Баяндаевский район» на реализацию социально значимых проектов:
· Фонд поддержки социальных инициатив «Общее дело» – 100 000 (сто тысяч) рублей.
Решение принято всеми членами комиссии, присутствовавшими  на заседании.
Голосовали: «ЗА» -  6 голосов
«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Председатель комиссии                                                                                     И.В. Борошноева

Секретарь комиссии                                                                                           А.В. Буинова